H ig hStreet TRIFECTA HIGHSTREET

0200HO12843

OVERDO x SILVERCHAIR x TAHITI

©

GENOMAX

LADYS-MANOR OVERDO

TRIFECTA H 18295 GP-84-3YR-USA

OCD SILVERCHAIR

COOKIECUTTER HIACINTH VG-85-2YR-USA

DE-SU FRAZZ TAHITI 14104

COOKIECUTTER HONORIFICS EX-92-2E-USA DOM

GTPI 3170

Nom #: HO840M3230534932
Né le: 09/11/2022

TDTRTLTY MWT TV  99%-I

Lait Ibs Gras Ibs
372 91
NM$ 683 CM$ 716
'Eff_icience _de IAR
I'alimentation 28
249

Caséine kappa: BB

PRODUCTION | G Troup G Filles 82% Fiab

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF
aAa: 234165 DMS: 123,135

Gras % Protéine Ibs
+0.28 34
FM$ 605 GM$ 712
Allmenta_tul)n Efficience du méthane
économisée
162 100

Caséine béta: A1A2

CDCB-G / 04-25

Protéine %
+0.08

DWP$ 378

Vie productive

SCS

Taux gest. Filles
Vivabilité

Livabilité des génisses

Indice de fertilité

CONFORMATION | G Troup G Filles 80% Fiab

PTAT
PisC
P&MC

Stature

Force

Profondeur de corps
Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Mbres arr. Vue arr.
Angle du pied

Indice pieds & mbres
Attache avant

Haut. Arriere-pis
Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis
Pos. trayons avant
Longueur des trayons
Position trayons arriere

2.95
-0.2
-2.5

0.5
0.5

1.30
1.26
-0.26

Immunité des veaux

Taux de conception des vaches
Taux de conception des génisses
Facilité de vélage

Facilité vél. Filles

Mortinatalité

Mortinatalité des filles

Composite corps

Composite laitier

| Grande
Faible
| Profond
I Cotes ouvertes
Isch. hauts
] Large
| Courbés
Jarrets serrés
Peu profond
| Désirable
| Forte
I Haute
I Large
| Forte
Profond
I Rapprochés
Courts
I Rapprochés

1.7%
1.4%

0.3
1.1

5.3%
3.8%

-1.17
1.04

72% Fiab
70% Fiab

HAUSA-G / 04-25

+0.50
-0.14
+0.88
+3.08
-0.32
+1.16
+1.19
-0.45
-0.57
+0.03
+0.72
+1.67
+2.75
+1.50
-0.13
+2.15
-0.99
+2.80



